
 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 15 

 

A CONSILIULUI DE ADMINISTRAŢIE UNARTE DIN DATA DE 10.06.2024 

 

 

În temeiul Legii Nr. 199/2023 – Legea Învățământului Superior şi a Cartei universitare, Consiliul 

de Administraţie al Universității Naționale de Arte din Bucureşti, întrunit în data de 10 iunie 2024, 

hotărăşte: 

 

1. La ședință au fost prezenți: 

 

• prof. univ. dr. Cătălin Bălescu-Rector 

• prof. univ. dr. Eugen-Alexandru Gustea-Prorector 

• prof. univ. dr. Cosmin Paulescu-Decan FADD 

• conf. univ. dr. Mirela Dăuceanu- Decan FITA 

• conf. univ. dr. Carmen Apetrei- Decan FAP 

• studenta Ana Ștefan- reprezentant studenți 

 

 

2. Aprobă acordarea a 3 premii la concursul de proiecte pentru realizarea unei lucrări de artă murală, 

în parteneriat cu OMS,  studenților din ciclul I studii universitare de licență, departament Artă murală,  

din  anul  universitar  2023 / 2024. 

3. Aprobă demararea procedurii simplificate pentru achiziționarea serviciilor de figurație specială, 

respectiv 9 modele, pentru atelierele din cadrul UNArte, pentru perioada de pregătire din vară si 

pentru admitere, respectiv aprobare PAAP versiunea 4, aprobare Strategie de contractare. 

4. Aprobă delegarea d-nei administrator financiar Monica Ionescu, pentru semnarea documentelor 

biroului Erasmus, pe perioada concediului de odihnă al d-nei lector univ. dr. Oana Bordeanu. 

5. Aprobă numirea comisiei pentru evaluarea ofertelor procedurii simplificate, pentru achizitionarea 

serviciilor de figurație specială, conform anexei. 

6. Se aprobă Versiunea 3 a PAAP 2024, proiect FDI D1. 

 

 

Președinte Consiliul de Administraţie , 

prof. univ. dr. Cătălin Mihai Bălescu        

Întocmit, 

           Secretar Rectorat 

                       Eliza Mihai 


